

Resultado por Fornecedor



GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
COMPANHIA DE URBANIZAÇÃO DE GOIÂNIA

Pregão Nº 00049/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

03.018.800/0001-28 - COMERCIAL J. TEODORO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	5000	R\$ 1,5900	R\$ 0,5900	R\$ 2.950,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: KRONA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Diâmetro Entrada: 25 MM, Diâmetro Saída: 1/2 POL, Características Adicionais: 90°						
4	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2500	R\$ 5,3800	R\$ 3,0800	R\$ 7.700,0000
Marca: DURO PVC						
Fabricante: DURO PVC						
Modelo / Versão: DURO PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Irrigação , Cor: Azul , Bitola: 32 M						
5	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2500	R\$ 5,8200	R\$ 5,2700	R\$ 13.175,0000
Marca: DURO PVC						
Fabricante: DURO PVC						
Modelo / Versão: DURO PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê , Tipo Fixação: Soldável , Aplicação: Instalações Prediais Água Quente , Bitola Ii: 35 M						
6	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2500	R\$ 8,0800	R\$ 6,0200	R\$ 15.050,0000
Marca: DURO PVC						
Fabricante: DURO PVC						
Modelo / Versão: DURO PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Tê , Tipo Fixação: Roscável , Aplicação: Instalações Prediais Água Fria , Bitola I: 3/4 PO						
7	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2000	R\$ 26,5900	R\$ 21,9700	R\$ 43.940,0000
Marca: DURO PVC						
Fabricante: DURO PVC						
Modelo / Versão: DURO PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Conexão Hidráulica Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Tipo: Cap , Tipo Fixação: Encaixe , Aplicação: Instalações Esgoto , Características Adicionais 1: Diâmetro Nominal 75mm / Anel De Vedação						
8	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	1500	R\$ 6,5200	R\$ 3,0800	R\$ 4.620,0000
Marca: DURO PVC						
Fabricante: DURO PVC						
Modelo / Versão: DURO PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Diâmetro Entrada: 32 MM, Diâmetro Saída: 25 MM, Características Adicionais: De Redução						
9	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	8000	R\$ 5,6300	R\$ 4,0000	R\$ 32.000,0000
Marca: DURO PVC						
Fabricante: DURO PVC						
Modelo / Versão: DURO PVC						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Diâmetro Entrada: 32 MM, Diâmetro Saída: 25 MM, Características Adicionais: De Redução						
11	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	5000	R\$ 8,1000	R\$ 7,2000	R\$ 36.000,0000

Marca: DURO PVC**Fabricante:** DURO PVC**Modelo / Versão:** DURO PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tê - Conexão Para Tubos E Canos - Soldável Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Diâmetro Entrada: 50 MM, Diâmetro Saída: 25 MM, Comprimento Total: 117 MM, Altura: 52 MM, Peso: 121 G, Normas Técnicas: Nbr 5.648 , Características Adicionais: De Redução 90°

44	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	4000	R\$ 7,5200	R\$ 2,6900	R\$ 10.760,0000
----	------------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: PLASBON**Fabricante:** PLASBON**Modelo / Versão:** PLASBON**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Hidráulico Material: Pvc , Diâmetro: 25 MM, Tipo: Soldável

49	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	3250	R\$ 30,1900	R\$ 15,4000	R\$ 50.050,0000
----	------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: DURO PVC**Fabricante:** DURO PVC**Modelo / Versão:** DURO PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Hidráulico Material: Pvc , Diâmetro: 25 MM, Tipo: Soldável

50	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	750	R\$ 30,1900	R\$ 15,4000	R\$ 11.550,0000
----	------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: DURO PVC**Fabricante:** DURO PVC**Modelo / Versão:** DURO PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Hidráulico Material: Pvc , Diâmetro: 25 MM, Tipo: Soldável

51	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	3375	R\$ 39,9400	R\$ 30,2600	R\$ 102.127,5000
----	------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: DURO PVC**Fabricante:** DURO PVC**Modelo / Versão:** DURO PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Hidráulico Material: Pvc , Diâmetro: 25 MM, Tipo: Soldável

52	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	1125	R\$ 39,9400	R\$ 30,2600	R\$ 34.042,5000
----	------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: DURO PVC**Fabricante:** DURO PVC**Modelo / Versão:** DURO PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Hidráulico Material: Pvc , Diâmetro: 25 MM, Tipo: Soldável

53	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	5065	R\$ 55,3000	R\$ 24,9000	R\$ 126.118,5000
----	------------------------	---------	------	-------------	-------------	------------------

Marca: DURO PVC**Fabricante:** DURO PVC**Modelo / Versão:** DURO PVC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo Hidráulico Material: Pvc , Diâmetro: 25 MM, Tipo: Soldável

74	<u>União soldável</u>	Unidade	2500	R\$ 11,4200	R\$ 4,9500	R\$ 12.375,0000
----	-----------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: KRONA**Fabricante:** KRONA**Modelo / Versão:** KRONA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** União Soldável Material: Pvc - Cloreto De Polivinila , Diâmetro: 25 MM, Aplicação: Hidráulica**Total do Fornecedor: R\$ 502.458,5000****03.385.575/0001-68 - SOBRADO MATERIAIS PARA CONSTRUCAO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
21	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	2978	R\$ 26,8700	R\$ 17,6000	R\$ 52.412,8000

Marca: MULTILIT**Fabricante:** MULTILIT**Modelo / Versão:** MULTILIT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Te soldável PVC azul diâmetro 75 mm.

45	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	1200	R\$ 244,1200	R\$ 73,0000	R\$ 87.600,0000
----	------------------------	---------	------	--------------	-------------	-----------------

Marca: RAIN BIRD**Fabricante:** RAIN BIRD**Modelo / Versão:** RAIN BIRD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Tubo flexível para conexão de aspersores, diâmetro interno 12 mm, pressão máxima de serviço 5,5 bar, em rolo de 30 metros."

46	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	300	R\$ 244,1200	R\$ 73,0000	R\$ 21.900,0000
----	------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: RAIN BIRD**Fabricante:** RAIN BIRD**Modelo / Versão:** RAIN BIRD**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Tubo flexível para conexão de aspersores, diâmetro interno 12 mm, pressão máxima de serviço 5,5 bar, em rolo de 30 metros."

83	<u>Válvula</u>	Unidade	2	R\$ 3.764,9200	R\$ 1.615,0000	R\$ 3.230,0000
----	----------------	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: BACCARA**Fabricante:** BACCARA**Modelo / Versão:** BACCARA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Bomba centrífuga multiestágio, 2 estágios, trifásica, 3cv, 2 rotores de 127mm, sucção bsp1.1/2", recalque bsp, 1.1/2", shutoff máximo 60mca, vazão mínima a 45 mca, 8m³/h. Marca referência: thebe p15/2f, similar ou de melhor qualidade."**Total do Fornecedor: R\$ 165.142,8000**

07.847.453/0001-05 - SANEADE COMERCIO DE PRODUTOS DE SANEAMENTO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	3500	R\$ 12,9800	R\$ 3,5200	R\$ 12.320,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: 20002011						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ SOLDÁVEL DE 50mm						
3	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2500	R\$ 4,5200	R\$ 3,9500	R\$ 9.875,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: 20104009						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ SOLDÁVEL C/ BUCHA DE LATÃO CENTRAL LR DE 25mm X 3/4"						
10	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	5000	R\$ 8,3700	R\$ 3,2500	R\$ 16.250,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: 20002257						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 50 X 32mm						
14	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	4850	R\$ 11,4600	R\$ 2,1500	R\$ 10.427,5000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: 20002013						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ DE REDUÇÃO SOLDÁVEL DE 50 X 25mm						
16	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	500	R\$ 88,2500	R\$ 17,6000	R\$ 8.800,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: 20002061						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ ESGOTO SN DN 150mm						
17	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1500	R\$ 7,4000	R\$ 1,9600	R\$ 2.940,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: 20002045						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ ESGOTO SN DN 50mm						
18	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 14,7800	R\$ 4,9000	R\$ 4.900,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: 20002046						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ ESGOTO SN DN 75mm						
24	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	4000	R\$ 5,2600	R\$ 1,3000	R\$ 5.200,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: 20002341						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TÊ SOLDÁVEL IRR LF DE 32mm						
57	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	5850	R\$ 110,0400	R\$ 47,0000	R\$ 274.950,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: 20001013						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESGOTO PRIMÁRIO SN DN 100mm - 6 METROS						
58	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	650	R\$ 110,0400	R\$ 47,0000	R\$ 30.550,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: 20001013						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ESGOTO PRIMÁRIO SN DN 100mm - 6 METROS						
61	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	2500	R\$ 22,3800	R\$ 9,9500	R\$ 24.875,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: 20001001						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 20mm - 6 METROS						
62	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	4500	R\$ 28,6200	R\$ 12,3000	R\$ 55.350,0000
Marca: PLASTILIT						
Fabricante: PLASTILIT						
Modelo / Versão: 20001002						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 25mm - 6 METROS						
63	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	1500	R\$ 28,6200	R\$ 12,3000	R\$ 18.450,0000

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** 20001002**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 25mm - 6 METROS

64	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	3000	R\$ 64,3200	R\$ 20,0000	R\$ 60.000,0000
----	--------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** 20001003**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 32mm - 6 METROS

65	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	1000	R\$ 64,3200	R\$ 20,0000	R\$ 20.000,0000
----	--------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** 20001003**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 32mm - 6 METROS

66	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	2250	R\$ 93,5400	R\$ 28,0000	R\$ 63.000,0000
----	--------------------------	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** 20001004**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 40mm - 6 METROS

67	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	750	R\$ 93,5400	R\$ 28,0000	R\$ 21.000,0000
----	--------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** 20001004**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 40mm - 6 METROS

68	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	7260	R\$ 107,1600	R\$ 45,0000	R\$ 326.700,0000
----	--------------------------	---------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** 20001005**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 50mm - 6 METROS

69	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	740	R\$ 107,1600	R\$ 45,0000	R\$ 33.300,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** 20001005**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** UBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 50mm - 6 METROS

70	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	2560	R\$ 181,1400	R\$ 60,0000	R\$ 153.600,0000
----	--------------------------	---------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** 20001006**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 60mm - 6 METROS

71	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	440	R\$ 181,1400	R\$ 60,0000	R\$ 26.400,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** 20001006**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 60mm - 6 METROS

73	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	260	R\$ 302,8800	R\$ 94,0000	R\$ 24.440,0000
----	--------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: PLASTILIT**Fabricante:** PLASTILIT**Modelo / Versão:** 20001007**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TUBO ÁGUA FRIA SOLDÁVEL DE 75mm - 6 METROS**Total do Fornecedor: R\$ 1.203.327,5000****10.921.911/0005-39 - FORTLEV INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
59	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	870	R\$ 607,2000	R\$ 249,4800	R\$ 217.047,6000

Marca: FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** TUBO SOLDAVEL 110MM - 6M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo soldável pvc marrom diâmetro de 110 mm, em barra de 6 metros.

72	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	2740	R\$ 302,8800	R\$ 98,9000	R\$ 270.986,0000
----	--------------------------	---------	------	--------------	-------------	------------------

Marca: FORTLEV**Fabricante:** FORTLEV**Modelo / Versão:** TUBO SOLDAVEL 75MM - 6M**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Tubo soldável pvc marrom diâmetro 75 mm, em barra de 6 metros.**Total do Fornecedor: R\$ 488.033,6000****19.100.628/0001-97 - ETOILE MARCHE EN GENERAL MATERIAIS E SERVICOS EM GERAL - EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
60	<u>Tubo pvc soldável</u>	Unidade	130	R\$ 607,2000	R\$ 315,0000	R\$ 40.950,0000

Marca: MULTILIT**Fabricante:** MULTILIT**Modelo / Versão:** TUBO SOLDÁVEL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Tubo soldável PVC marrom diâmetro de 110 mm, em barra de 6 metros."

Total do Fornecedor: R\$ 40.950,0000**20.784.313/0001-95 - RM COMERCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
30	<u>Torneira</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 1128 TJC001 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira de metal amarelo, para tanque / jardim, de parede, sem bico, cano curto, padrão popular / uso geral, 1/2 " (ref 1120).	Unidade	2250	R\$ 40,7900	R\$ 22,2000	R\$ 49.950,0000
33	<u>Torneira</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 1168C33 TBPL01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira de metal para pia, diâmetro: 1/2", bica móvel, inox, parede.	Unidade	750	R\$ 68,0000	R\$ 29,1500	R\$ 21.862,5000
36	<u>Torneira</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 1168C33 TBPL01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira metálica cromada de parede, para cozinha, bica movel, com arejador, 1/2 ".	Unidade	2400	R\$ 130,4900	R\$ 29,1500	R\$ 69.960,0000
37	<u>Torneira</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 1168C33 TBPL01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira metálica cromada de parede, para cozinha, bica movel, com arejador, 1/2 ".	Unidade	600	R\$ 130,4900	R\$ 29,1500	R\$ 17.490,0000
40	<u>Torneira</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 1169C33 TBCL01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira metálica cromada, de mesa/bancada, para cozinha, bica movel, com arejador, 1/2 " (ref 1167).	Unidade	2890	R\$ 130,9000	R\$ 35,1100	R\$ 101.467,9000
41	<u>Torneira</u> Marca: ALPHA HIDROMETAIS Fabricante: ALPHA HIDROMETAIS Modelo / Versão: 1169C33 TBCL01 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira metálica cromada, de mesa/bancada, para cozinha, bica movel, com arejador, 1/2 " (ref 1167).	Unidade	610	R\$ 130,9000	R\$ 35,1100	R\$ 21.417,1000

Total do Fornecedor: R\$ 282.147,5000**24.419.445/0001-79 - TALENTOS D AGUA REPRESENTACAO PROJETOS ASSESSORIA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
75	<u>União soldável</u> Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: União soldável, pvc marrom, diâmetro 32 mm. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União soldável, pvc marrom, diâmetro 32 mm.	Unidade	2500	R\$ 18,7600	R\$ 2,8400	R\$ 7.100,0000
76	<u>União soldável</u> Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: União soldável, pvc marrom, diâmetro 40 mm. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União soldável, pvc marrom, diâmetro 40 mm.	Unidade	2250	R\$ 36,5600	R\$ 4,4700	R\$ 10.057,5000
77	<u>União soldável</u> Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: União soldável, pvc marrom, diâmetro 40 mm. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União soldável, pvc marrom, diâmetro 40 mm.	Unidade	750	R\$ 36,5600	R\$ 4,4700	R\$ 3.352,5000
78	<u>União soldável</u> Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: União soldável, pvc marrom, diâmetro 50 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União soldável, pvc marrom, diâmetro 50 mm	Unidade	2250	R\$ 39,5900	R\$ 6,7300	R\$ 15.142,5000
79	<u>União soldável</u> Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: União soldável, pvc marrom, diâmetro 50 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União soldável, pvc marrom, diâmetro 50 mm	Unidade	750	R\$ 39,5900	R\$ 6,7300	R\$ 5.047,5000
80	<u>União soldável</u> Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: União soldável, pvc marrom, diâmetro 60 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União soldável, pvc marrom, diâmetro 60 mm	Unidade	2250	R\$ 99,6500	R\$ 15,0000	R\$ 33.750,0000
81	<u>União soldável</u> Marca: TIGRE Fabricante: TIGRE Modelo / Versão: União soldável, pvc marrom, diâmetro 60 mm Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: União soldável, pvc marrom, diâmetro 60 mm	Unidade	750	R\$ 99,6500	R\$ 15,0000	R\$ 11.250,0000

Marca: TIGRE**Fabricante:** TIGRE**Modelo / Versão:** União soldável, pvc marrom, diâmetro 60 mm**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** União soldável, pvc marrom, diâmetro 60 mm**Total do Fornecedor: R\$ 85.700,0000****29.039.017/0001-34 - J R XIMENES ELETRICA E HIDRAULICA EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1000	R\$ 16,6600	R\$ 6,0200	R\$ 6.020,0000

Marca: MULTILIT**Fabricante:** MULTILIT**Modelo / Versão:** Te sanitario diâmetro 100 x**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO TÊ, TIPO FIXAÇÃOSOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO SANITÁRIA, NORMAS TÉCNICAS NBR 5688, BITOLA I 100 X 100 MM

19	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	2000	R\$ 4,0500	R\$ 1,1400	R\$ 2.280,0000
----	---------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MULTILIT**Fabricante:** MULTILIT**Modelo / Versão:** Te sanitário, pvc, dn 40 x 40**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONEXÃO HIDRÁULICA, MATERIAL PVC- CLORETO DE POLIVINILA, TIPO TÊ, TIPO FIXAÇÃOSOLDÁVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO SANITÁRIA, NORMAS TÉCNICAS NBR 5688, BITOLA I 40 X 40 MM**Total do Fornecedor: R\$ 8.300,0000****42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	6000	R\$ 19,8200	R\$ 12,6700	R\$ 76.020,0000

Marca: Injetplas**Fabricante:** Injetplas**Modelo / Versão:** Injetplas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Te com redução soldável, pvc azul, 75 x 50 mm.

13	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	2000	R\$ 19,8200	R\$ 12,6700	R\$ 25.340,0000
----	---	---------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Injetplas**Fabricante:** Injetplas**Modelo / Versão:** Injetplas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Te com redução soldável, pvc azul, 75 x 50 mm.

22	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	22	R\$ 26,8700	R\$ 17,7700	R\$ 390,9400
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Injetplas**Fabricante:** Injetplas**Modelo / Versão:** Injetplas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Te soldável pvc azul diâm 75 mm.

25	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	3500	R\$ 5,3800	R\$ 3,6700	R\$ 12.845,0000
----	---	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: Injetplas**Fabricante:** Injetplas**Modelo / Versão:** Injetplas**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Te soldável pvc azul diâm. 35 mm.**Total do Fornecedor: R\$ 114.595,9400****42.719.486/0001-62 - VALERIA DA SILVA CUNHA 11983362778**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
38	<u>Torneira</u>	Unidade	2250	R\$ 61,8900	R\$ 19,9000	R\$ 44.775,0000

Marca: GMC Metais**Fabricante:** GMC Metais**Modelo / Versão:** 1130 com bico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira metálica cromada para jardim / tanque, com bico plástico, cano un 53,70 longo, de parede, padrao popular / uso geral, 1/2 "

39	<u>Torneira</u>	Unidade	750	R\$ 61,8900	R\$ 19,9000	R\$ 14.925,0000
----	-----------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: GMC Metais**Fabricante:** GMC Metais**Modelo / Versão:** 1130 com bico**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Torneira metálica cromada para jardim / tanque, com bico plástico, cano un 53,70 longo, de parede, padrao popular / uso geral, 1/2 "**Total do Fornecedor: R\$ 59.700,0000**

45.968.916/0001-78 - SUPREME SERVICO E COMERCIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
20	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	3500	R\$ 10,0800	R\$ 6,0000	R\$ 21.000,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê - conexão para tubos e canos - soldável						
23	<u>Tê - conexão para tubos e canos - soldável</u>	Unidade	4500	R\$ 2,2400	R\$ 0,6500	R\$ 2.925,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tê - conexão para tubos e canos - soldável						
26	<u>Torneira</u>	Unidade	1335	R\$ 60,2300	R\$ 4,5000	R\$ 6.007,5000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira						
27	<u>Torneira</u>	Unidade	165	R\$ 60,2300	R\$ 4,5000	R\$ 742,5000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira						
28	<u>Torneira</u>	Unidade	3000	R\$ 75,3500	R\$ 26,0000	R\$ 78.000,0000
Marca: REAL						
Fabricante: REAL						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira						
29	<u>Torneira</u>	Unidade	1000	R\$ 75,3500	R\$ 26,0000	R\$ 26.000,0000
Marca: REAL						
Fabricante: REAL						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira						
31	<u>Torneira</u>	Unidade	750	R\$ 40,7900	R\$ 20,0000	R\$ 15.000,0000
Marca: REAL						
Fabricante: REAL						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira						
32	<u>Torneira</u>	Unidade	2250	R\$ 68,0000	R\$ 25,0000	R\$ 56.250,0000
Marca: REAL						
Fabricante: REAL						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira						
34	<u>Torneira</u>	Unidade	3095	R\$ 196,0300	R\$ 46,1000	R\$ 142.679,5000
Marca: REAL						
Fabricante: REAL						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira						
35	<u>Torneira</u>	Unidade	405	R\$ 196,0300	R\$ 46,1000	R\$ 18.670,5000
Marca: REAL						
Fabricante: REAL						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Torneira						
47	<u>Tubo Descarga</u>	Unidade	2000	R\$ 11,3300	R\$ 5,8000	R\$ 11.600,0000
Marca: KRONA						
Fabricante: KRONA						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo Descarga						
48	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	3500	R\$ 20,6500	R\$ 12,9000	R\$ 45.150,0000
Marca: MAIS PVC						
Fabricante: MAIS PVC						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo hidráulico						
54	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	1435	R\$ 55,3000	R\$ 25,0000	R\$ 35.875,0000
Marca: MAIS PVC						
Fabricante: MAIS PVC						
Modelo / Versão: UN						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo hidráulico						
55	<u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	5212	R\$ 101,4100	R\$ 50,0000	R\$ 260.600,0000

Marca: MAIS PVC

Fabricante: MAIS PVC

Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo hidráulico

56 <u>Tubo hidráulico</u>	Unidade	788	R\$ 101,4100	R\$ 50,0000	R\$ 39.400,0000
---------------------------	---------	-----	--------------	-------------	-----------------

Marca: MAIS PVC

Fabricante: MAIS PVC

Modelo / Versão: UN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tubo hidráulico

Total do Fornecedor: R\$ 759.900,0000

Valor Global da Ata: R\$ 3.710.255,8400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 **Imprimir o Relatório**

Voltar